Российская Федерация
ГЛАВА МИХАЙЛОВСКОГ О РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
•*>

-/р. ш аш  №

с. Поярково

О внесении изменений в постановление
главы района от 10.02.2016 г. № 38

В соответствии со ст.ст. 63, 64 Устава Михайловского района; постановлением
Правительства РФ от 01.12.2016 г. № 1283 «О внесении изменений в постановление
Правительства РФ от 21.08.2010 г. № 645»
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление главы района от 10.02.2016 г. № 38 «Об утвержде
нии Перечня муниципального имущества, предоставленного субъектам малого и
среднего предпринимательства» следующие изменения: исключить из перечня муни
ципального имущества, предоставляемого субъектам малого и среднего предприни
мательства объект, включённый в программу приватизации на 2016 год:

- здание административное, расположенное по адресу: Амурская область, Ми
хайловский район, с. Поярково, ул. Лазо, д. 16, общей площадью 129,3 кв.м.

2. Опубликовать изменения, внесённые в Перечень, в газете «Михайловский
вестник» и разместить на официальном сайте администрации Михайловского района
в сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.